СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

семнадцатой сессии пятого созыва

24.08.2017 № 9
с.Репьево

Об отмене решения № 5 от 30.06.2017 года  «Об утверждении муниципальной программы  комплексного развития социальной инфраструктуры  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2017-2032 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:
1. Отменить решение «Об утверждении муниципальной программы  комплексного развития социальной инфраструктуры  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2017-2032 годы», утвержденное решением шестнадцатой сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва от 30.06.2017 № 5.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Репьевский Вестник» и на официальном сайте Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                             А.В. Строков

PAGE